
20
10

22
-0
25

9

086552 109424 109441 109439
01  02  03  04 

109435 109438 109437 109458
05  06  07  08

109459 109457
09  10 

Jungtys su lydmetaliu
 • Keliems laidams sujungti ir sudurti iki 6 mm² bendro 
skersmens
 • Sutaupoma daug laiko
�3 darbo ciklai gali būti atliekami vienu metu
 • Vizuali jungties patikra
�Skaidri izoliacija
 • Unikali medžiagos sudėtis
�Aukštos kokybės sutraukianti mova: su antipirenu, nuolat 

lanksti, turinti didelę izoliacijos gebą
�Alavo-švino lituojamasis žiedas: nėra įtampos praradimo, 

tvirta jungtis, gražus sklandus srautas
�2 sandarinimo žiedai pagaminti iš termoplastinių klijų, 

todėl jungtis yra nepralaidi vandeniui
 • Taip pat tinka skirtingo skersmens laidams
 • Gali būti kartoninėse ir plastikinėse dėžėse įvairių dydžių 
pakuotėse

Panaudojimo sritys
 • Specialiai sukurta taikymui, reikalaujančiam itin aukšto 
patikimumo lygio
 • Lituojamosios jungtys ypač rekomenduojamos tose vietose, 
kuriose jas vėliau būtų sunku pasiekti

Naudojimo instrukcijos
 • 1 žingsnis: Įkiškite laidus
 • 2 žingsnis: Įkaitinkite lituojamąją jungtį naudodami karšto 
oro pistoletą arba dujų degiklį
 • 3 žingsnis: Rankovė susitrauks, lituojamasis žiedas išsilydys, 
nuslinks iki laidų šerdies, laidai bus sulituoti

Nuorodos
 • Tinka žemoms įtampoms (12–24 V)

Techniniai duomenys
Temperatūros intervalas -55 - +125 °C



20
10

22
-0
25

9

Galimi priedai Pak.
vnt.

Prekės kodas

BHAB 2300E-1 HOT AIR BLOWER 1 412195

Dujinis lituoklis Pro 100 1 167059

Nr. Prekės pavadinimas Spalva Ilgis Skerspjūvis Pakuotė Kiekis vnt Pak.
Kiekis Prekės kodas

01  Lituojama jungtis balta 26 mm 0,3 - 0,8 mm² - - 25/ 100 086552

02  Lituojama jungtis raudona 42 mm 0,8 - 2,0 mm² - - 25/ 100 109424

03  *Lituojama jungtis raudona 42 mm 0,8 - 2,0 mm² Plastikinė dėžutė KS2 75 vnt 1 109441

04  *Lituojama jungtis raudona 42 mm 0,8 - 2,0 mm² Plastikinė dėžutė KS4 125 vnt 1 109439

05  Lituojama jungtis mėlyna 42 mm 2,0 - 4,0 mm² - - 25/ 100 109435

06  *Lituojama jungtis mėlyna 42 mm 2,0 - 4,0 mm² Plastikinė dėžutė KS2 100 vnt 1 109438

07  *Lituojama jungtis mėlyna 42 mm 2,0 - 4,0 mm² Plastikinė dėžutė KS2 50 vnt 1 109437

08  Lituojama jungtis geltona 42 mm 4,0 - 6,0 mm² - - 25/ 100 109458

09  *Lituojama jungtis geltona 42 mm 4,0 - 6,0 mm² Plastikinė dėžutė KS4 25 vnt 1 109459

10  *Lituojama jungtis geltona 42 mm 4,0 - 6,0 mm² Plastikinė dėžutė KS4 50 vnt 1 109457


